חלופת מעצר בנסיבותיו של משיב זה צריכה להיות הדוקה, אחראית ורצינית

ובהתאמה למאפייני אישיותו של המשיב.

בהעדר חלופת מעצר מתאימה, אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים.

ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ז,
25/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה